

Årsredovisning för
Tokyo 15 Sushi & Grill AB
559177-7379

Räkenskapsåret
2022-01-01 - 2022-12-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Tokyo 15 Sushi & Grill AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2023-04-14.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Helsingborg 2023-04-14



Thi Thu Huyen Pham
Verkställande direktör

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Tokyo 15 Sushi & Grill AB, 559177-7379, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i registrerades år 2018 och bedriver sedan 2021 med restaurangverksamhet och därmed förenlig verksamhet

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättning har ökat väsentligt i år eftersom det är verksamhetens första fullständiga räkenskapsår sedan start 2021

Flerårsöversikt

	2022	2021	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	4 533 675	968 780	-
Resultat efter finansiella poster	-198 225	23 053	
Soliditet, %	-7	1	

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Vid årets början	50 000		18 304
Årets resultat			-198 225
Vid årets slut	50 000		-179 921

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, behandlas enligt följande:	
balanserat resultat	18 304
årets resultat	-198 225
Totalt	-179 921
disponeras för	
balanseras i ny räkning	-179 921
Summa	-179 921

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01- 2022-12-31</i>	<i>2021-05-01- 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		4 533 675	968 780
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-78 958	45 000
Övriga rörelseintäkter		85 199	-
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		4 539 916	1 013 780
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 975 353	-311 876
Övriga externa kostnader		-735 657	-161 901
Personalkostnader	2	-1 841 888	-414 868
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-177 400	-102 082
Summa rörelsekostnader		-4 730 298	-990 727
Rörelseresultat		-190 382	23 053
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		27	-
Räntekostnader och liknande resultatposter		-7 870	-
Summa finansiella poster		-7 843	-
Resultat efter finansiella poster		-198 225	23 053
Bokslutsdispositioner			
Resultat före skatt		-198 225	23 053
Skatter			
Skatt på årets resultat		-	-4 749
Årets resultat		-198 225	18 304

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Goodwill	3	294 584	329 584
Summa immateriella anläggningstillgångar		294 584	329 584
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	4	1 223 934	1 318 334
Summa materiella anläggningstillgångar		1 223 934	1 318 334
Summa anläggningstillgångar		1 518 518	1 647 918
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		79 782	158 740
Summa varulager		79 782	158 740
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		195	6 832
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		240 349	244 581
Summa kortfristiga fordringar		240 544	251 413
Kassa och bank			
Kassa och bank		121 665	182 044
Summa kassa och bank		121 665	182 044
Summa omsättningstillgångar		441 991	592 197
SUMMA TILLGÅNGAR		1 960 509	2 240 115

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	-
Summa bundet eget kapital		50 000	-
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		18 304	-
Årets resultat		-198 225	18 304
Summa fritt eget kapital		-179 921	18 304
Summa eget kapital		-129 921	18 304
<i>Långfristiga skulder</i>			
Övriga skulder	5	2 030 834	2 114 825
Summa långfristiga skulder		2 030 834	2 114 825
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Övriga skulder till kreditinstitut		13 881	8 839
Förskott från kunder		5 503	-
Leverantörsskulder		122 389	-
Skatteskulder		-178 892	-10 701
Övriga skulder		59 822	87 250
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		36 893	21 598
Summa kortfristiga skulder		59 596	106 986
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 960 509	2 240 115

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Immateriella anläggningstillgångar:	10
Materiella anläggningstillgångar:	
-Inventarier, verktyg och installationer	10

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Not 2 Personal

Personal

	<i>2022-01-01- 2022-12-31</i>	<i>2021-05-01- 2021-12-31</i>
Medelantalet anställda	<u>8</u>	<u>8</u>
Summa	8	8

Not 3 Goodwill

	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
Ackumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	<u>350 000</u>	<u>350 000</u>
Vid årets slut	350 000	350 000
Ackumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-20 416	
-Årets avskrivning enligt plan	<u>-35 000</u>	<u>-20 416</u>
Vid årets slut	<u>-55 416</u>	<u>-20 416</u>
Redovisat värde vid årets slut	294 584	329 584

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
Ackumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	1 400 000	1 400 000
-Nyanskaffningar	<u>48 000</u>	
Vid årets slut	<u>1 448 000</u>	<u>1 400 000</u>
Ackumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-81 666	
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	<u>-142 400</u>	<u>-81 666</u>
Vid årets slut	<u>-224 066</u>	<u>-81 666</u>

Redovisat värde vid årets slut

1 223 934

1 318 334

Not 5 Övriga skulder

	2022-12-31	2021-12-31
Skulder som förfaller senare än fem år från balansdagen	2 030 834	2 114 825
	2 030 834	2 114 825

2023042411882

Underskrifter

Helsingborg 2023-04-14

A handwritten signature in black ink, consisting of a stylized 'TH' followed by a long horizontal stroke.

Thi Thu Huyen Pham
Verkställande direktör